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Starnr. Name Verein Jahrgang Zeit Platz

Männlich I Jahrgang 67 und älter AKI

15 Hausmann Franz AKI 1957 00:37:55 1

2 Franz Koubek AKI 1959 00:39:23 2

12 Gerhard Hackl AKI 1962 00:40:53 3

17 Drilicek Gottfried AKI 1958 00:41:02 4

1 Jürgen Scheutz AKI 1965 00:41:47 5

10 Deiser Peter AKI 1967 00:44:40 6

11 Lachner Josef AKI 1955 00:44:54 7

13 Trimmel Martin AKI Köller Racing 1955 00:45:56 8

19 Binder Christian AKI 1962 00:47:07 9

6 Robert Öhlinger AKI GR Sports II 1965 00:47:16 10

18 Pschill Herbert AKI 1961 00:51:02 11

3 Hermann Klemmer AKI ASKÖ 1966 00:51:18 12

14 Hoffman Harald AKI 1961 00:55:35 13

7 Walter Knautz AKI 1960 01:00:04 14

16 Gaupert Ernst AKI 1966 01:01:39 15

8 Wolfgang Kelz AKI Hobby Sports 1954 01:03:08 16

9 Straubinger Matthias AKI 1955 01:03:56 17

20 AKI

Weiblich I Jahrgang 67 und älter

32 Ulli Eichberger AKI 1965 00:42:23 1

31 Uli Schultes AKI 1955 00:48:27 2

34 Ritter Waltraut AKI 1959 00:52:57 3

33 Trimmel Margareta AKI Koller Racing 1954 00:54:50 4

35 AKI



Männlich II Jahrgang 93 - 68

47 Thomas Morgenbesser AKII M 1978 00:32:02 1

57 Jakob Nimpf AKII 1986 00:32:54 2

45 Willi Nagl jun. AKII M 1970 00:34:36 3

64 Hundegger Dieter AKII 1975 00:34:52 4

58 Ivan Paulmichl AKII 1978 00:34:59 5

46 Gerhard Hausmann AKII M 1971 00:36:07 6

61 Tauchner Stefan AKII 1986 00:36:08 7

42 Martin Gansterer AKII 1983 00:36:31 8

48 Thomas Thiel AKII 1972 00:36:44 9

43 Christoph Feldkirchner AKII 1974 00:37:36 10

53 Matthias Stranz AKII 1976 00:39:08 11

65 Biebel Wolfgang AKII 1972 00:39:40 12

63 Thomas Klimo AKII 1979 00:39:46 13

59 Michael Kabicher AKII GR Sports I 1985 00:40:34 14

50 Günther Kainz AKII 1974 00:41:13 15

49 Peter Ruesch AKII GR Sports 1985 00:43:17 16

69 Navratil Felix AKII 1976 00:43:37 17

60 Martin Binder AKII Hobby Sports 1974 00:44:04 18

56 Jürgen Lovranich AKII 1970 00:46:17 19

52 Gerald Seebacher AKII GR Sports II 1976 00:46:38 20

70 Birnbaumer Martin AKII 1978 00:47:40 21

68 Lackinger Robert AKII 1970 00:47:58 22

66 Hörmann Martin AKII 1974 00:48:15 23

51 Helge Röder AKII GR Sports I 1976 00:48:33 24

62 Zenz Peter AKII 1967 00:51:47 25

55 Alexander Kögl AKII 1974 00:53:05 26

54 Gerhard Lovranich AKII 1970 00:54:29 27

67 Körrer Martin AKII 1970 00:54:52 28

41 Dieter Urban AKII 1969 01:09:49 29



Weiblich II Jahrgang 93 - 68

88 Lachner Eveline AKII 1969 00:40:35 1

85 Isabella Schmöger AKII 1972 00:42:24 2

97 Renner Julia AKIII 1986 00:53:33 3

82 Doris Tschirk AKII 1976 00:56:02 4

81 Bettina Scheutz AKII 1969 00:57:47 5

86 Dieser Angela AKII 1968 01:02:02 6

84 Karin Gschaider AKII 1978 01:03:10 7

83 Iris Heissenberger AKII Hobby Sport 1977 01:09:54 8

89 AKII

Männlich III Jahgang 94 und jünger

93 Gamperl Domenik AKIII 1996 00:55:23 1

92 Frühstück David AKIII 1994 01:03:50 2

91 Öhlinger Philph AKIII GR Sports II 1997 01:18:42 3

94 AKIII

Weiblich III Jahrgang 94 und jünger

96 Ritter Julia AKIII 1995 01:08:08 1

87 Ribarich Lisa AKII 1992 01:09:22 2



ASKÖ Waldegg Männer

64 Hundegger Dieter AKII 1975 00:34:52 1

49 Peter Ruesch AKII GR Sports I 1985 00:43:17 2

10 Deiser Peter AKI 1967 00:44:40 3

6 Robert Öhlinger AKI GR Sports II 1965 00:47:16 4

3 Hermann Klemmer AKI ASKÖ 1966 00:51:18 5

62 Zenz Peter AKII 1967 00:51:47 6

9 Straubinger Matthias AKI 1955 01:03:56 7

ASKÖ Waldegg Damen

85 Isabella Schmöger AKII Hobby Sports 1972 00:42:24 1

86 Dieser Angela AKII 1968 01:02:02 2

Mannschaft

85 Isabella Schmöger AKII Hobby Sports 1972 00:42:24 3

83 Iris Heissenberger AKII Hobby Sport 1977 01:09:54

60 Martin Binder AKII Hobby Sports 1974 00:44:04

2:36:22

49 Peter Ruesch AKII GR Sports I 1985 00:43:17 2

51 Helge Röder AKII GR Sports I 1976 00:48:33

59 Michael Kabicher AKII GR Sports I 1985 00:40:34

2:12:24

52 Gerald Seebacher AKII GR Sports II 1976 00:46:38 4

6 Robert Öhlinger AKI GR Sports II 1965 00:47:16

91 Öhlinger Philph AKIII GR Sports II 1997 01:18:42

2:52:36

47 Thomas Morgenbesser AKII M 1978 00:32:02 1

45 Willi Nagl jun. AKII M 1970 00:34:36

46 Gerhard Hausmann AKII M 1971 00:36:07

1:42:45




